
муниципальное образовательное учреждение «Центр образования № 10» 

 

ПРИКАЗ 

 01 . 09. 2024        № 226 . 

 

 

Об утверждении 10-дневного меню    на 2024-2025 учебный год. 

 

В соответствии с СанПин: «ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 сентября 2020 г. N 28ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

САНИТАРНЫХ ПРАВИЛ СП 2.4.3648-20"САНИТАРНО-ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ К 

ОРГАНИЗАЦИЯМВОСПИТАНИЯ И ОБУЧЕНИЯ, ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙИ 

МОЛОДЕЖИ»,  и с целью организации сбалансированного рационального питания детей и 

сотрудников в учреждении, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в 

соответствии с меню, выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по 

данному вопросу в 2024-2025 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить со 2 сентября 2024г. 10-ти дневное меню для организации питания детей в МОУ ЦО  

№ 10  (дошкольный уровень).  

 2. Камышовой Н.В.(кладовщик) обеспечить своевременную заявку и завоз набора основных 

продуктов согласно 10-ти дневного меню, обеспечить выдачу продуктов питания и осуществлять 

постоянный контроль за условиями их хранения. 

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директора по дошкольному 

образованию Илюхину Л.А, 

 

 

Директор  ________________(Волкова М.И.) 

 

 


		2024-11-11T10:53:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 10"




